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Sygn. USK/DZP/PN-88/2017
                                                   


   Wrocław, 2017-09-21
Dotyczy:  Dostawa energii elektrycznej na okres 24 miesięcy; USK/DZP/PN-88/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 
Odpowiedź: 
Tak, w sposób określony przez Zamawiającego.
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ.

3. Czy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym  będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?
Odpowiedź: 
Tak
4. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE?
Odpowiedź: 
Miesiąc kalendarzowy
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ.

6. We wzorze umowy § 8 p. 2 wnioskujemy o dodanie zapisu „ jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”. 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ.

7. Kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej do obiektu objętego postępowaniem przetargowym?
Odpowiedź: 

Tauron Sprzedaż Spółka z o.o.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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